
Brno, dne 06.01.2024

Klient:

Moravské divadlo Olomouc, p. o.
Pan Ing. David Gerneš, ředitel 

třída Svobody 33

779 00 Olomouc – CZ 

IČ: 001 00 544 

 
Dodavatel  :  

Mgr. Iva Jobova

Ibsenova 3

638 00 Brno – CZ 

IČ: 494 86 519              

Smlouva o spolupráci v oblasti HR

Vážený pane řediteli,

velice děkuji za možnost spolupráce při vyhledání a výběru vhodného kandidáta/ky 
na pozici TECHNICKÉHO NÁMĚSTKA pro Moravské divadlo Olomouc, p. o.

Mgr. Iva Jobova
Executive Search Professional & Certified Coach                                                      

  CZ +420 602 718 737
  A   +43 681 102 926 97                                                                          

jobova@jobova.eu   www.jobova.eu

mailto:jobova@jobova.eu
http://www.jobova.eu/


Brno, dne 06.01.2024

1. Charakteristika výchozí situace

Společnost

Moravské divadlo Olomouc, p. o.  je stálou českou divadelní scénou již od roku 1920.             
Je současně jediným divadlem se třemi uměleckými soubory v rámci střední a východní 
Moravy. 

Vedení divadla vypisuje aktuálně výběrové řízení na pozici Technického náměstka této 
příspěvkové organizace.

 

      2.   Pozice

 Název a místo výkonu práce: 

o TECHNICKÝ NÁMĚSTEK
místo výkonu práce: Olomouc 

      3.   Postup a cenové podmínky

a. Průběh VŘ

Na základě konkretizace profilu pozice a se zohledněním aktuální situace na pracovním trhu 
bude realizován následující postup:

 Přímé oslovování a Social Media Recruiting (především na LinkedIn, XING 
a odpovídajících pracovních portálech)

 Využití stávající databáze a prověřených kontaktů
 Zveřejnění pracovní nabídky na webových stránkách organizace, příp. na pracovních 

portálech jobs.cz + profesia.cz (pouze po předchozí domluvě, na náklady klienta). 

 Přímé oslovování / Social Media Recruiting

Kandidáti vyhovující danému profilu námi budou osloveni napřímo. 
V  případě  jejich  zájmu  obdržíte  životopisy  včetně  informací  k  jejich  profesní  minulosti
a osobnostnímu profilu.

Na základě následné selekce Vám budou Vámi vybraní uchazeči osobně představeni, Po této
prezentaci bude dle rozhodnutí vedení společnosti možné zorganizovat ještě následný cílený
osobní rozhovor s potencionálním nejvhodnějším kandidátem (již v režii MDO).

Mgr. Iva Jobova
Executive Search Professional & Certified Coach                                                      

  CZ +420 602 718 737
  A   +43 681 102 926 97                                                                          

jobova@jobova.eu   www.jobova.eu

mailto:jobova@jobova.eu
http://www.jobova.eu/


Brno, dne 06.01.2024

b. Honorář

Smluvní honorář se skládá ze tří částí.

Fixní částka ve výši 40.000—CZK je splatná při zahájení projektu. 
S prezentací vhodných kandidátů fakturujeme dalších 40.000—CZK. 
Po úspěšném obsazení  pozice  je  s  podpisem smlouvy s obsazovaným kandidátem splatný
finální honorář ve výši 40.000—CZK.

Faktury jsou vystaveny se 14-denní splatností bez DPH.

c. Další náklady

Veškeré naše další  náklady,  např.  cestovní,  jsou  již  obsaženy v honoráři  a  nebudou  extra
fakturovány.   Případné  krytí  cestovních  náhrad  kandidátů  vyžaduje  vždy  Váš  předběžný
souhlas, stejně jako eventuelní náklady v případě pronájmu prostor pro prezentaci kandidátů
mimo organizaci.

      4.   Zodpovědná osoba

Projekt povede osobně paní Mgr. Iva Jobová. 
  CZ +420 602 718 737     A +43 681 102 926 97

Pokud souhlasíte s podmínkami aktuální spolupráce, prosíme o potvrzení této nabídky. 
Začneme ihned po obdržení Vašeho souhlasu.

V případě jakýchkoli otázek jsem Vám ráda kdykoli k dispozici.

S přátelským pozdravem,

Mgr. Iva Jobová
Executive Search Professional & Certified Coach
www.jobova.eu

Mgr. Iva Jobova
Executive Search Professional & Certified Coach                                                      

  CZ +420 602 718 737
  A   +43 681 102 926 97                                                                          

jobova@jobova.eu   www.jobova.eu

mailto:jobova@jobova.eu
http://www.jobova.eu/
http://www.jobova.eu/


Brno, dne 06.01.2024

Vyjádření souhlasu

Tímto pověřujeme Mgr. Ivu Jobovou k vyhledání a výběru TECHNICKÉHO NÁMĚSTKA
pro  Moravské  divadlo  Olomouc,  p.  o.  v  souladu  s  podmínkami  nabídky  ze  dne
06.01.2024.

                                          ______________________________________
       Datum                             Moravské divadlo Olomouc, p. o.

Mgr. Iva Jobova
Executive Search Professional & Certified Coach                                                      

  CZ +420 602 718 737
  A   +43 681 102 926 97                                                                          

jobova@jobova.eu   www.jobova.eu

mailto:jobova@jobova.eu
http://www.jobova.eu/

